
SØKNAD OM MIDLER TIL MOLINERDAG 2023 (Nærmiljøutvalg) 06. mars 2023 

Arrangementet «Molinerdag» ble arrangert i Ferkingstad havn første gang sommeren 2018. Det 
ble arrangert som en familiedag, med salgsboder, utstilling av kunst og lignede i sjøhusene, samt 
aktiviteter for barn i form av snekring, Elias båten (Redningsselskapet) og loppemarked. Dagen 
var en stor suksess for både innbyggerne i og rundt Ferkingstad havn, samt mange besøkende fra 
andre steder. Det førte til at vi arrangerte tilsvarende dager i 2019 og 2022, med enda større 
suksess enn det første året. I 2020 måtte vi dessverre ta et pauseår grunnet koronapandemien. 

Molinerdagskomiteen ser nå frem til Molinerdag 2023, som går av stabelen lørdag 12. august. Vi 
ser for oss et tilsvarende arrangement som vi gjennomførte i 2018 og 2019, der vi ønsker å åpne 
flest mulig sjøhus for salg av bakervarer, hjemmestrikk, kafé, utstilling av kunst mm. Vi tenker 
også å booke en eller to artister til å opptre for alle besøkende til arrangementet, og konserten(e) 
vil sponses av Molinerdag. 

Molinerdag skal fortsatt være en samlende og livsglad dag, som bærer preg av samarbeid på 
tvers av organisasjoner og stor dugnadsvilje fra mange enkeltpersoner i bygda, både de som er en 
del av et stort nettverk fra før, men også de som gjerne ellers er mye alene. Vi jobber for å hindre 
utenforskap gjennom deltakelse i positivt arbeid for bygda i fellesskap. 

Vi mener at en slik dag som nevnt over er positivt og skaper samhold blant små og store som bor 
i bygda vår, både på grunn av at vi skaper denne dagen sammen over en periode og fordi selve 
dagen vil inneholde noe spennende og kjekt for alle aldersgrupper. I tillegg til lørdagens 
arrangmenet, arrangerer Ferkingstad sokneråd gudstjeneste ute ved Fishermens memorial 
søndag 13. august, før Ferkingstad Idrettslag arrangerer Molinermarsj (markatur) med komle på 
idrettshuset søndagen etter gudstjenesten er ferdig. Samlet sett ligger alt til rette for en fin helg på 
Ferkingstad denne helgen. 

Nytt fra og med i år er at vi kommer til å opprette Molinerdag som egen organsisasjon, med eget 
organisasjonsnr. og egen bankkonto. Dette gjøres på grunn av at arrangementet er blitt relativt 
stort og det er et ønske om å skille ut denne dagen fra foreningene Ferkingstad havn båtforening 
og Ferkingstad velforening vest. Likevel er det slik at et eventuelt overskudd fra dagen vil 
fordeles mellom båtforeningen og velforeningen, slik at de kan arbeide for et godt miljø i 
området. Et eventuelt underskudd vil også dekkes av disse foreningene. 

Da det er forbundet en del kostnader med Molinerdag, søker vi med dette om tilskudd fra 
Karmøy kommune til følgende: 

• Artister (ser for oss to) Kr 15.000 
• Lydmann Kr 12.000 
• Leie av Elias båten (Redningsselskapet) Kr 6.500 
• Diverse ugifter (blomster til bidragsytere, 

Pynting av arr.området, infoplakater mm) Kr 3.500 
• Leie av stort partytelt (Blå Kors) Kr 15.000 
• Røde kors (sikkerhetspersonell) Kr 3.000 
• Diverse utstyr Kr 5.000 

Totalt Kr 60.000 



Salg fra loppemarked og en av kafeene går til inntekt for Molinerdag. Ellers har vi ikke andre 
inntekter på arrangementet enn at hver enkelt utstiller/selger får det de selv tjener på det salget de gjør 
av kunst, kafé, hjemmelagde ting mm. 

Vi håper på snarlig og posistivt svar. Dersom vi får dekket våre største utgifter som beskrevet, kan 
pengene settes inn på Ferkingstad Idrettslag sitt kontonr : 3361.67.00915 (i påvente av egen 
bankkonto for Molinerdag). Dette er avtalt med daglig leder i idrettslaget, Bengt Førland. 

Mvh 

Elisabeth Thorheim 
Leder for Molinerdag 2023 


